
 

 

SKRÓCONY OPIS INWESTYCJI 

 

1. Stan istniejący 
Teren inwestycji zlokalizowany jest pomiędzy ulicami Wiślicką i Okulickiego w Krakowie.  

W stanie istniejącym ul. Czaplickiego posiada przekrój dwupasowy dwukierunkowy z obustronnymi chodnikami. 

Szerokość jezdni wynosi ok 7m, natomiast w rejonie skrzyżowania z ulicą Wiślicką jest poszerzona o dodatkowy pas ruchu 

dla relacji skrętnej w lewo i wynosi 10m. Chodnik po stronie północnej o szerokości 2m wykonany jest z kostki brukowej 

betonowej i oddzielony jest od jezdni pasem zieleni, natomiast chodnik od południowej strony o nawierzchni z płyt 

betonowych i szerokości 1,5-2m znajduje się bezpośrednio przy ulicy i przebiega odcinkowo pomiędzy ulicą Wiślicką 

a terenem stacji benzynowej. 

2. Stan projektowany 
W ramach niniejszego opracowania w zakresie rozbudowy ulicy Czaplickiego zaprojektowano przebudowę jezdni 

do dwóch pasów ruchu na całej jej długości, budowę drogi dla pieszych po stronie południowej oraz przebudowę 

istniejących zjazdów na przyległe tereny. 

Ponadto zaprojektowano budowę dróg dla pieszych i rowerów wzdłuż ul. Okulickiego pomiędzy skrzyżowaniami 

Czaplickiego-Okulickiego i Okulickiego-Andersa. 

Projektowana jezdnia posiadać będzie jezdnię o nawierzchni bitumicznej, a jej obramowanie zaprojektowano 

z krawężników betonowych 15/30 o odsłonięciu h=12cm. 

Projektowana droga dla pieszych wzdłuż ul. Czaplickiego posiadać będzie szerokość 2,30m i nawierzchnię z betonowej 

kostki brukowej bezfazowej. Obramowanie zaprojektowano z obrzeża betonowego 8/30. 

Projektowana droga dla rowerów wzdłuż ul. Okulickiego posiadać będzie szerokość 3,00m i nawierzchnię bitumiczną. 

Obramowanie zaprojektowano z obrzeża betonowego 8/30. 

W ramach przedmiotowej inwestycji zaprojektowano wyniesienie zjazdu w kierunku Kauflandu oraz przejść i przejazdów 

na skrzyżowaniach  na początku i końcu ulicy.  

3. Odwodnienie 
Odwodnienie zaprojektowano jako powierzchniowe z odprowadzeniem wód opadowych do istniejącej sieci kanalizacji 

ogólnospławnej. 

 

4. Infrastruktura techniczna 
Ewentualne kolizje z istniejącym uzbrojeniem zostaną usunięte zgodnie z warunkami od operatorów sieci. 

 

5. Zieleń 
Przedmiotowa inwestycja koliduje z zielenią wysoką w rejonie stacji benzynowej. 


